
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 34.00 44.00 0.003 0.003 -0.75 0.00 -85.00 -70.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-0.6％ 予　-0.4％ 前　2.4％ 予　2.3％

前　664.8万件 予　500.0万件 

前　302.9万人

前　89.1 予　75.0

前　-0.4％ 予　-1.1％

前　5.5％ 予　-2.5％ 前　3.0％ 予　-0.8％ 前　0.0％ 予　0.１％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,625.8 

61.9

2020/4/3

-2.8 

28.4

Gold (Moz)

2,103.2

2,134.9760.2

1,670.7

1,967.5

-16.9 

129.0 675.9

335.533.5 341.7

5.1

206.5 1,191.9

1,867.8

-182.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.110

15.065

LBMA/LPPM Fixing ($)

3月30日

2,160.00

738.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは小幅下落、パラジウムは略横ばいとなった。新型コロナの検査が十分に実施されていないことで現時点で感染の全体像を把
握できず、不透明性は継続する中、ゴールドは方向感なく推移した結果、小幅下落の形で引けた。新型コロナの感染拡大が経済に与える影響に対し、参加
者の警戒感が高まり、経済への影響が懸念される中、シルバー・プラチナは小幅下落、パラジウムは方向感なく、略横ばいとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。米連邦準備理事会が公表した3月3日及び15日の緊急連邦公開市場委員会議事要旨によると、新型コロナウイルスの発

生が米経済に悪影響を及ぼし、金融市場を混乱させた迅速さに懸念を強め、「強力な措置」の決定につながったことが分かったことから、ドルは上昇した。ド

ル/円終値108.84、ユーロ/ドル終値は1.0860。

3月 消費者物価指数米連邦公開市場委員会議事要旨 3月 卸売物価指数

AM

1,649.05

 Fixing Prices

2020年4月9日

2,072.0725.7

733.6
-11.4 

2,095.2
0.9

PM

741.00

2,180.00

1,647.80

Silver (Maｙ) Platinum (Jly) Palladium (Jun)

-0.275 

15.305

15.445

15.205

736.0

4月 ミシガン大学消費者態度指数

4月8日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

0.6

Mon Tus

1,695.8

1,678.7

1,684.3

前週分 失業保険継続受給者数

CH　3月 生産者物価指数

独　休場英　 2月 月次GDP

JP 黒田東彦日銀総裁発言

独　2月 製造業新規受注

CH　休場 

Asia

独　2月 鉱工業生産

英　休場Europe

2月 製造業新規受注

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


